l;|"uq;_ post
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qua festivitate nulla est excellentior, per quam in Ecclesia Dei universarum so-
lemnitatum dignitas consecratur, et alio die festo, arbitrio et voluntate tua eligendo,
facultatem solemniter benedicendi Populo cum plenaria omnium peccatorum Indul-
gentia Nostro et Romani Pontilicis pro tempore existentis nomine, et auctoritate,
post sacra Missarum solemnia, iuxta ritum et formulam quam tibi tradi manda-
mus, tenore praesentium, auctoritate Apostolica praedicta concedimus, tribuimus,
elargimur. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Datum Romae
apud 5. Petrum sub annulo Piscatoris die Decembris, MDCCCXCVIIL Pontificatus
Nostri Anno Vigesimo. Pro Dno Card. Macchi. Nicolaus Mancini sub.

LEO PP. XIII. Dilecte fili, salutem et Apostolicam benedictionem. Salva-
toris et Domini N. J. 'C. vices, licet immeriti, gerentes in terris, eiusque exempla
sectantes, animabus Christifidelium in Purgatorio existentibus, quae [Deo in chari-
tate coniunctac ab hac luce migrarunt, opportuna de thesauro Ecclesiae auxilia
subministrare studemus, ut illis, quantum divinae bonitati placuerit, adiutae ad
coelestem patriam facilius pervenire valeant. Eapropter Nos Parochiales et Colle-
giates Ecclesias Civitatis et Dioecesis  Quinque-Ecclesiensis, gquae ctiam ob earum
tum dignitatem tum antiquitatem semper in honore habitae ‘sunt, ac speciali
praerogativa pollent, caelestium munerum elargitione decorare volentes; supplica-
tionibus quoque tuo nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, revo-
catis in eis privilegiatis ‘altaribus ‘intuitu Collegiatac vel Paroeciae ab Ordinariis
praecedessoribus tuis forte concessis; tibi, qui in Episcopum Eeclesiac Quinque-
Ecclesiensis practatae electus existis, postquam munus consecrationis susceperis,
ut semel per te ipsum in qualibet ex Parochialibus et Collegiatis Ecclesiis unum
dumtaxat altare ad Septennium proximum tantum privilegio Apostolico decoratum
pro animabus Christifidelium a Purgatorii poenis liberandis designare valeas ; ita
ut quandocumque Sacerdos aliquis saccularis, vel cuiusvis Ordinis, Congregationis
et Instituti regularis Missam pro anima cuiuscumque Christilidelis, quae Deo in
charitate coniuncta ab hac luce migraverit, ad praedictum altare sic per te respe-
ctive designatum celebrabit, anima ipsa de thesauro Ecclesiae per modum suffragii
indulgentiam consequatur, et Domint Nri Jesu Christi, ac Bmac Virg. Mariae,
Storumque omnium meritis sibi suffragantibus, a Purgatorii poenis, si ita Deo
placuerit, liberctur, facultatem auctoritate Apostolica tenore pracsentium concedimus
et impertimur. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure
quaesito non tollendo, aliisque Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis cete-
risque contrariis quibuscumgue. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Pisca -
toris die Decembris MDCCCXCVIL Pontificatus Nostri Anno Vigesimo. Pro Dno
Card. Macchi Nicolaus Mancini sub.
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LEO PP. XIII. Dilecte fili, salutem et Apostolicam bznadictionem. Cum, (Indulg. plen.
sicut Nobis nuper exponi fecisti, tu qui in E piscopum Ecclesiae Quinque Ecclesi- ,;r e
ensis electus existis, postquam munus consecrationis susceperis, Ecclesiam tuam per Eppum
Quinque Ecclesiensem pro prima vice visitare intendas; Nos animarum Christi- ™'
fidelium tuae curae commissarum saluti, quantum cum Domino possumus, con-
sulere, teque specialibus favoribus et gratiis prosequi velentes; omnibus utriusque
sexus Christifidelibus vere poenitentibus et confessis ac S. Communione refectis
qui tuam vel aliqguam ex parochialibus seu ex insignioribns civitatis seu locorum
tuaec Dioecesis Quinque Ecclesiensis Ecclesiis in actu Visitationis per te respective
faciendae devote visitaverint, ibique pro Christianorum Principum concordia, hae-
resum exlirpatione, peccatorum conversione, a¢ S. Matris Ecclesiae exaltatione
pias ad Deum preces cffuderint, Plenariam semel tantum tempore huiusmodi 5.
Visitationis per unumquemgue Christifidelem luerifaciendam omnium peccatorum
suorum indulgentiam ¢t remissionem misericorditer in Domino concedimus. Prae-
sentibus hac vice tantum valituris. Datum Romae apud 5. Petrum sub annulo
Piscatoris die Decembris MDCCCXCVII. Pontificatus Nostri Anno Vigesimo. Pro

Dno Card. Macchi. Nicolaus Mangcini sub.

LEOQ PP. XIII. Dilecte fili, salutem ct Apostolicam benedictionem. Cum, (llem occas
sicut Nobis nuper exponi fecisti, tu qui in Episcopum Ecclesiae Quinque-Eeele- /" ,:i'”i:
siensis electus existis, postquam munus consccrationis susceperis, ad Ecclesiam rontifical)
praefatam accedere intendas; Nos animarum Christifidelium tuae curac commis-
sarum saluti paterna charilate consulere, teque specialibus favoribus et gratiis
prosequi volentes ; omnibus utriusque sexus Christifidelibus vere poenitentibus et
confessis ac S. Communione refectis, qui primae Missae, quam in dicta Quinque-
Ecclesiensis et deinde in aliis locorum insigniorum tuae Dioecesis praefatae Eccle-
siis in Pontificalibus celebrabis, ac Benedictioni per te supra populum post Missa-
rum solemnia largiendae devote interfuerint, seu Ecclesiam in qua Missam
celebrabis, eodem die devote visitaverint et ibi pro Christianorum Principum
concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae
exaltatione pias ad Deum preces effuderint, Plenariam omnium peccatorum
suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Prae-
sentibus hac viece tantum valituris. Datum Romae apud 5. Petrum sub annulo
Piscatoris die X. Deecembris MDCCCXCVII, Pontificatus Nostri Anno Vigesimo

Pro Dno Card. Macchi Nicolaus Mancini sub.

*

LEO PP, XIII. Universis Christifidelibus praesentes litteras inspecturis iem occas.
salutem et Apostolicam benedictionem. Cum, sicut accepimus, in Ecclesia Cathe-f‘::]‘::r-‘iﬂf‘
drali Quinque Ecclesiensi sacra prima synodus propediem, benedicente Domino,
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gelebranda sit; Nos ut opus tam pium maiori cum frustu fat, et ad augeaian

fidelium religionem animarumque salutem coelestibus Ecclesiae thesauris pia cha-
ritate intenti omnibus utriusque sexus Christifidelibus vere poenitentibus et con-
fessis ac S. Communione refectis, qui praefatam FEeclesiam die, qua dicta prima
Synodus inchoabitur, ac in omnibus et singulis actualis illius celebrationis diebus
devote visitaverint, ibique pro Christianorum Principum concordia, haeresum extir-
patione, peccatorum conversione, ac S. Matris Eeclesiae exaltatione pias ad Deum
preces effuderint, Plenariam semel tantum omnium peccatorm suorum indulgentiam
¢t remissionem misericorditer in Domino concedimus. Praesentibus post celebra-
tionem dictae synodi minime walituris. Datum Romae apud Sanctum Petrum sub
annulo Piscatoris die Decembris MDCCCXCVIL Pontificatus Nostri Anno Vigesimo.
Pro Dno Card. Macchi. Nicolaus Mancini sub.

thtem in Ecel LEO PP. XIII. Universis Christifidelibus praesentes litteras inspecturis

cathed, occas. r S ILRE £ L ;

commur, gen SAlUteM et Apostolicam benedictionem. Ad augendam fidelium religionem et ani-

de lice ntord marum salutem caelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, omnibus utrius-

soan ¢ 0ne sexus Christifidelibus vere poenitentibus et confessis, qui Ecctemam Cathed-
ralem Quinque Ecclesicnsem in qua Communin Generalis de licentia Ordinarii in
uno anni die per eumdem Ordinarium specificando agetur, eodem die devote visi-
taverint, ibique SSmum Eucharistine Sacramentum sumpserint, ac pro Christiano-
rum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S.
Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint. Plenariam omnium
peccatorum suorum indulgentiam er remissionem ctiam animabus fidelium in Pur-
datorio detentis per modum suffragii applicabilem misericorditer in Domino con-
cedimus. Praesentibus valituris ad Septennium. Datum Romae apud S. Petrum
sub annulo Piscatoris die Decembris MDCCCXCVIL Pontificatus Nostri Anno
Vigesimo. Pro Dno Card. Macchi. Nicolaus Mancini sub.

(ftem oceasi- LEO PP. XIII. Ad futuram rei memoriam. Caelestium munerum thesauros,
'*”'n::;if quorum dispensatores esse Nos voluit Altissimus, cum ad Catholicac Religionis
© incrementum et animarum salutem profuturos speramus, libenter elargimur. Cum
itaque, sicut Nobis nuper exponi fecit Dilectus filius Samuel electus Epis-

copus Quinque-Ecclesiensis, ipse nonnullos Preshyteros saeculares, seu de Supe-

‘riorum suorum licentia regulares in diversa loca suae Dioecesis praefatae ad pro-
curandam fidelium salutem mittere intendat; Nos eiusdem electi Episcopi zelum

et vigilantiam plurimum in Domino commendantes, ac corumdem Presbyterorum
saccularium, vel regularium, illorumque ad quos ipsi mittentur, devotionem
confovere, atque augere cupientes, omnikus et singulis Presbyteris praefatis, ac

alijs utriusque sexus Christifidelibus, ad quos ipsi mittendi accesserint, Nostram et
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Apostolicam benedictionem per praesentes impertimur, eisdemque vere poenitentibus
et confessis ac 5. Communione refeetis, qui pro S. Romanae Ecclesiae exaltatione,
Principum Christianorum unione, infidelium et peccatorum conversione ¢t hacresum
extirpatione, prout unicuique suggeret devotio, pias ad Deum preces effuderint, et
dummodo ultra medietatem temporis, quo Missiones perduraverint, devote eisdem
interfuerint, plenariam una vice dumtaxat tempore uniuscuiusque Missionis om-
nium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino
concedimus, praesentibus valituris ad Seplennium. Volumus autem, ut praesentium
litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii publici
subscriptis, et sigillo personae in ecelesiastica dignitate constitutae munitis, eadem
prorsus habeatur fdes, quae haberetur ipsis pracsentibus si forent exhibitae vel
ostensac. Datum Romae apud 5. Petrum sub annulo Piscatoris, die Decembris
MDCCCXCVII, Pontificatus Nostri Anno Vigesimo. Pro Dno Card. Macchi Nicolaus
Mancini sub.